PUBLICAÇÃO DE CONCESSÃO

PROCESSO: 2025.11.07-0005 - DATA: 18/12/2025

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA DE OPERAÇÃO

ATIVIDADE:
13 - INDÚSTRIA DE BENEFICIAMENTO DE MADEIRA
13.01 - INDÚSTRIA DE BENEFICIAMENTO DE MADEIRA

ESPECIFICAÇÃO: MUDANÇA DE TITULARIDADE

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: F A L PINHEIRO LTDA

CNPJ/CPF: 72.164.197/0001-05

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: TV MANOEL CANDIDO DA SILVA, 250 - CENTRO - CEP: 63620-000

CIDADE/UF SOLONÓPOLE-CE

CONTATO: (85) 9.9605-0720

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
F A L PINHEIRO LTDA TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E PROTEÇÃO

ANIMAL DE SOLONÓPOLE A LICENÇA DE OPERAÇÃO (LO) COM MUDANÇA DE TITULARIDADE PARA ATIVIDADE DE

INDÚSTRIA DE BENEFICIAMENTO DE MADEIRA - FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS E ESTRUTURA DE MADEIRA E DE

MÓVEIS, ALÉM DE LÁPIS, PALITOS E OUTROS-(CÓDIGO-13.01), LOCALIZADA NA TV MANOEL CANDIDO DA SILVA, 250,

CENTRO, SOLONÓPOLE-CE. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E

INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA REFERIDA SECRETARIA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/33543

Solonópole/CE, 18 de Dezembro de
2025

CODESSUL

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO

CENTRAL SUL

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/33543
aAmbiental

CNPJ: 08.873.411/0001-01

Avenida Pedro José de Oliveira, s/n, CENTRO - CEP.: 63.635-000 - MILHÃ-CE
CNPJ: 08.873.411/0001-01|Site: https://codessul.ce.gov.br